
パパもママも着物を着て思い出に残る一枚を

■実施店舗

撮影予定日の1週間前までに店頭にてご予約ください。
パパママ着物フォトプランの情報はWebへ 詳しくはこちら

▲

※店舗ごとにご準備している衣装・写真背景が異なります。

家族写真を撮るなら、「パパママ着物フォトプラン」がおすすめ！
お子さまの着物姿に合わせて親子で和装の撮影ができます。
気軽に和装の家族写真を楽しめます。

Papa ♥ Mama

パパママ
着物フォトプラン

ご家族揃って記念日の写真を撮るなら、お子さまの着物姿に合わせてパパママもお着物を着て撮影しませんか？
下記価格は全て税込表記となります

スタジオアリスなら 撮影時にパパママの着物レンタルと着付け がご利用いただけます。撮影時にパパママの着物レンタルと着付け がご利用いただけます。

●ご予約に限りがございますのでお早めにお問い合わせください。 ● 妊娠をされている方の着付けサービスはご遠慮いただいておりますのでご了承ください。 ● 一部の着物は追加料金 5,500円（税込）が必要となります。

曜 日

平 日

土･日
祝 日

パパ着物
撮影用 撮影用

ママ着物

3,300円

6,600円

5,500円

8,800円

パパママ着物フォトプランの流れ流れ

1step

2step

3step

4step

ご来店のうえ、着物のご予約が必要です。
着物のお持ち込みも可能な店舗がございます。
くわしくは店舗までお問い合わせください。

ご来店にてご予約

普段着のまま、ご予約のお時間にお越しください。
受付後、お着替えの準備へ
ご案内いたします。

撮影当日はスタジオアリスへ
お越しいただくだけでOK！　

お子さまと一緒に撮影

スタッフが着物の着付けをいたします。

着付け

※当日はヘアセット・メイクを済ませてお越しください。

撮影予定日の１週間前まで  に


